СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О передаче имущества из собственности муниципального образования городское поселение Мортка в собственность муниципального образования Кондинский район
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Мортка», утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 30 октября 2009 года № 92 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Мортка», руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» решил:

1. Передать в собственность Кондинского района имущество (приложение);
2. Поручить администрации городского поселения Мортка выполнить необходимые действия, связанные с передачей указанного имущества в собственность муниципального образования городское поселение Мортка.

3. Решение вступает в законную силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Мортка

           И.В. Карякин
Глава городского поселения Мортка                                                                   А.А. Тагильцев
пгт. Мортка

«01» декабря 2017 года

№ 229
Приложение
 к решению Совета депутатов
городского поселения Мортка
от 01.12.2017 №229
Имущество,

передаваемое из собственности муниципального образования городское поселение Мортка в собственность муниципального образования Кондинский район
	№ п/п
	Наименование и основные

характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,

индивидуализирующая имущество
	Балансовая

стоимость, рублей

	Амортизация, рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, предназначенное для тепло- и водоснабжения населения, водоотведения.

	1
	Наружная канализация протяженностью 54,2 м., ввод в эксплуатацию 2005 год
	Путейская, ул., д. 10, пгт. Мортка, Тюменская обл. Кондинский район, ХМАО-Югра 628206,
	141 572,00

	41 995,92

	2
	Наружные сети водопровода протяженностью 204,7 м., ввод в эксплуатацию 2005 год
	Путейская, ул., д. 10, пгт. Мортка, Тюменская обл. Кондинский район, ХМАО-Югра 628206
	790 534,00

	234 504,00

	3
	Резервуар - усреднитель V=50 м3 (КОС), 2 шт.
	Сельская ул., д. 9, пгт. Мортка, Тюменская обл. Кондинский район, ХМАО-Югра 628206
	380 232,00

	112 792,02

	4
	Канализационные сети, сооружение для отвода хозяйственно-бытовых стоков от домов,  протяженность 1374,38м.
	пер. Молодежный,  пгт. Мортка, Тюменская обл. Кондинский район, ХМАО-Югра 628206
	10 777 421,63
	3 197 014,35

	5
	Водопроводные сети, для обеспечения хозяйственно-питьевой водой, протяженность 1202,85м.
	пер. Молодежный,  пгт. Мортка, Тюменская обл. Кондинский район, ХМАО-Югра 628206
	8 757 092,00
	2 597 703,77

	6
	Канализационно-насосная станция, общая площадь 17,4кв.м.
	пер. Молодежный,  пгт. Мортка, Тюменская обл. Кондинский район, ХМАО-Югра 628206
	1 713 279,14
	508 227,21

	7
	Тепловые сети, для снабжения домов, протяженность 1202,85м.
	пер. Молодежный,  пгт. Мортка, Тюменская обл. Кондинский район, ХМАО-Югра 628206
	11 541 744,73

	3 423 743,16

	Машины и оборудование (73 единицы)
	пгт. Мортка, Тюменская обл. Кондинский район, ХМАО-Югра 628206
	35 683 431,80
	10 573 228,36

	1
	Дизель-генератор D40, 1 шт.

	723 000,00

	214 217,67

	2
	Дизель-генератор марки AD 125 V, 1 шт.

	838 000,00
	24 829,02

	3
	Задвижка PVC 75 c  эл. пр (ВОС), 9 шт.

	666 489,00
	197 474,03

	4
	Насос CRN 32-3 (ВОС), 3 шт.

	295 084,80
	87 430,68

	5
	Насос CRN 32-4 (ВОС), 3 шт.

	351 392,40
	104 114,05

	6
	Насос CRN 64-3-2 (ВОС), 3шт.

	605 952,00
	179 537,52

	7
	Насос CRN90-1 (ВОС)

	485 544,00
	143 861,83

	8
	Насос дозатор, комплект РН, (ВОС), 2 шт.

	307 200,00
	91 020,29

	9
	Задвижка PVC 140 с эл. пр (ВОС), 6 шт.

	623 059,00
	184 606,15

	10
	Оборудование лаборатории (ВОС)

	2 004 277,00
	593 847,23

	11
	Расходомер UFM (ВОС), 4 шт.

	175 488,00
	51 995,34

	12
	Резервуар 50 м3 (ВОС)

	423 600,00
	125 508,44

	13
	Резервуар приемный (ВОС)

	781 380,00
	231 788,56

	14
	Резервуары 2*700 (ВОС)

	8 347 601,00
	2 476 232,36

	15
	Узел глубокой аэрации (ВОС)

	842 400,00
	249 594,70

	16
	Фильтр вертикальный (ВОС), 5 шт.

	3 552 282,60
	1 052 481,34

	18
	Щитки и шкафы электрические (ВОС)

	574 536,00
	170 229,27

	19
	Воздуходувка для подачи воздуха DITL, 2 шт. (КОС)

	915 715,00
	271 317,24

	20
	Машинка динитрификатора V=90 м3 (КОС), 1 шт.

	298 281,60
	88 377,86

	21
	Насос подачи очищ. Воды на сброс АР (КОС)

	158 642,40
	47 004,16

	22
	Насос подачи сточной воды на очистку (КОС), 1 шт.

	101 556,00
	30 090,03

	23
	Насос –дозатор подачи ростверка коаг ВЕТА (КОС)

	155 930,40
	46 206,18

	24
	Установка УФ-обеззараживания (КОС), 3 шт.

	636 001,00
	188 440,80

	25
	Электроводонагреватель (Эдисон)

	109 200,00
	32 354,87

	26
	Внешнее элетроснабжение (ВОС)

	2 898 137,00
	858 689,01

	27
	Электростанция дизельная ЭД 200А (ВОС)

	5 479 344,00
	1 623 474,83

	28
	Электростанция дизельная ЭД 200А (КОС)

	3 413 845,00
	1 011 488,14

	39
	Насос центробежный WILO, 1 шт.

	123 904,00
	36 711,52

	30
	Насос погружной FA 08.34-150E+  T13-2/16, 1 шт.

	91 553,00
	57 907,28

	31
	Устройство погружного монтажа DN80/2 RK  (SB), 2шт.

	23 610,00
	14 933,33

	32
	Шкаф управления SK-712/d-2-7.5  (16A), 1шт.

	64 149,00
	40 574,24

	33
	Обратный клапан фекальный DN80, 2шт.

	16 662,00
	10 538,72

	34
	Задвижка (фекальная) DN80 PN 16, 2шт.

	15 366,00
	9 718,99

	35
	Комплект поплавковых выключателей с кронштейном LS002A (4шт. 10м), 1комп.

	19 339,00
	12 231,92

	36
	Направляющие  трубы 11/2 3м, 2шт.

	9 244,00
	5 846,83

	37
	Цепь, выдерживающая вес насоса в 300кг 5м, 2шт.

	13 524,00
	8 553,93

	Всего

	69 785 307,30
	20 689 208,79